
O i 
.c'\? 	 DODATEK Č. 3 

O (Q' KE SMLOUVĚ Č. 2700/2009 O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY 
4N, 	K ZAJIŠTĚNÍ OSTATNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

PROVOZOVÁNÍM MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY 
S'  5 	 Níže uvedené strany: a„ .c) o 

Město Znojmo 
se sídlem Obroková 1/12, 669 22 Znojmo 
IČ: 00293881 
jednající starostou Ing. Vlastimilem Gabrhelem 
na straně jedné jako objednatel 

Znojemská dopravní společnost — PSOTA, s.r.o, 
se sídlem Dobšická 3697/6, 669 02 Znojmo 
IČ: 63496283 

CZ63496283 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 22398 
jednající jednatelem Karlem Psotou a ředitelem ing. Petrem Chadimem, na základě piné moci 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1581242319/0800 
na straně druhé jako dopravce 

uzavírají tento dodatek Č. 3 ke smlouvě Č. 2700/2009 o závazku veřejné služby k Z aj i§těnf 
ostatní dopravní obslužnosti provozováním městské autobusové dopravy: 

L 
Preambule 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2009 smlouvu o závazku veřejné služby k zajištění 
ostatní dopravní obslužnosti provozováním městské autobusové dopravy (dále jen 
smlouva), jejímž předmětem je závazek dopravce zajistit v zájmovém území města 
Znoji= provoz městské autobusové dopravy. K této smlouvě byl dne 25.3,2011 uzavřen 
dodatek Č. 1 a dne 9.5.2012 dodatek Č. 2. 

1.2. Smluvní strany tímto uzavírají dodatek ke smlouvě, kterým upravují vzájemná práva 
a povinnosti v souvislost s výskytem zvýšených nákladů. 

11. 
Zvýšené náklady v roce 2014 

2.1. Dopravce prohlašuje a objednateli před uzavřením tohoto dodatku doložil, že v roce 
2014 došlo oproti nabídkové ceně dle smlouvy ke zvýšení prokazatelné ztráty vzniklé 
piněním závazku veřejné služby (dále jen prokazatelná ztráta) o částku v celkové výši 
216.611,- Kč, a to z následujících uznatelných důvodů a v následujících dílčích částkách: 



a) 184, 043,- Kč z důvodu změny DP1-1 ze 14 % na 15 % a zavedení prodeje cenově 
zvýhodněných ročních jízdenek 

h) 32 568,- Kč z důvodu zvýšení celkového počtu skutečně ujetých kilometrů o 835,3 km 
oproti předpokladu v roce 2012 a 2013 

2.2. Smluvní strany v zájmu jejich právní jistoty shodně konstatují, že zvýšené náklady dle 
předchozího bodu představují nepředvídatelné náklady ve smyslu bodu 3.5, smlouvy, jež 
je objednatel povinen dopravci způsobem stanoveným smlouvou uhradit nad rámec 
nabídkové ceny. 

lIL 
Zvýšení nabídkové ceny 

3.1. Smluvní strany shodné prohlašují, že v průběhu pinění této smlouvy došlo 
k nepředvídatelným nákladům, jež mají trvalý charakter, přičemž konkrétně se jedná 
o následující náklady a v následujícím rozsahu: 

a) změna DPH ze 14 % na 15 %, jež má za následek navýšeni prokazatelné ztráty o 
Částku 114043,- Kč. 

b) zavedení prodeje cenově zvýhodněných ročních jízdenek, jež má za následek navšení 
prokazatelné ztráty o částku 70.000,- Kč 

c) zvýšení celkového počtu skutečně ujetých kilometrů o 835,3 km oproti předpokladu 
v roce 2012 a 2013, jež má za následek navení prokazatelné ztráty o částku 32.568,-
KČ, kdy do budoucna má 1:•it rozsah jízdního řádu (a tím související počet ujetých 
kilometrů zachován). 

3.2. Smluvní strany s ohledem na shora uvedené skutečnosti v souladu s bodem 3.5. 
smlouvy tímto navyštiji nabídkovou cenu tak, že tato je nově specifikována ve formuláři 
tvořícím přílohu Č. 1 tohoto dodatku. Dotčená příloha Č. 1 nahrazuje přílohu Č. 3 smlouvy, 
ve znění dodatku Č. 1 a 2. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

4.1. V ostatních bodech zůstává smlouva ve znění dodatku Č. 1 a Č. 2 beze změn. Veškeré 
přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a po jednom obdrží dopravce a dvě obdrží objednatel. 

2 



Ing. Vlastimil Gabrhel, starosta 
Město Znojmo 

Objednatel 

MĚSTO ZNOJMO 
Obrokowl 1/12, 669 22 Znojmo 

-1. 

V. 

Doložka dle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném zubí 

Tento dodatek Č. 3 ke smlouvě byl schválen na zasedání Zastupitelstva Města Znojrna ze 
dne 27.04.2015 usnesením Č. 20/2015 bod Č. 820. 

Přílohy:  
Příloha Č. 1 — Nabídková cena 

Karel Psota, st., jednatel 
Znojemská dopravní 

společnost — PSOTA, s. r. o. 
Dopravce 

Ing. Petrem Chadim 
na základě piné moci 

Znojemská dopravní 
společnost — PSOTA, s, r. o. 

Dopravce 
Znojemská dopravní 
spoWnost PSOTA, sxa 

Doblicka 3697/6, 669 02 ZNOJMO 
iČ 634 96283, DIO: CZ63496283 

wwWpsota-zriojrno.ez 

3 



Příloha č.1 

Zno'emskc_jjAojyy~sp2k 

Nabídková cena 

Provozní náklady celkem: 28.647.553,- Kč 

— plánované vybrané tržby: 13.057.367,- Kč 

= nabídková cena: 15.590.186,- KČ 

Aktualizovaná nabídková cena vychází ze stávající nabídkové ceny a je 
upravena o nepředvídatelné položky ve smyslu MIL odst.3.5. smlouvy o částku 
+32.568,-Kč na straně nákladů, odpovídající nav§ení počtu km na základě 
požadavku objednatele a o částku -184.043,-10 na straně výnosů, odpovídající 
zvýšené ztrátě z důvodu změny DPH a zavedení ročních předplatních kuponů. 

Ve Znojmě dne 2.3. 2015 

Ing. Petr Chadim 
ředitel společnosti 

Znojemská dopromf CD spoktoost PSOTA, s..ca 
Dobilická 389716, 68902 ZNOJMO 
iČ 634 96283, DTI CZ63496283 

www,psota-znojrno.ez 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

